
  

 1

 
odbor správy majetku 
P.O.BOX 155/OSM 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 34704-2/OSM-2020 

Praha 20. února 2020 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0 

 
Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů - odpověď 
 
Obdrželi jsme Váš dotaz k informacím o pozemcích v příslušnosti hospodaření 
Ministerstva vnitra, které jsou zastavěny stavbou cizího (nestátního) subjektu a kde je 
uzavřena nájemní smlouva případně vydané rozhodnutí soudu hradit úplatu. Jedná se 
o následující pozemky: 
 

- pozemky parc. č. 551/6, 551/4, 4054/5, 4800, 4798 v k. ú. Modřany, zapsané 
na LV č. 2336. 

 
Nájemní smlouvy jsou uzavřeny dle výměrů Ministerstva financí č. 01/2018, 01/2019, 
který se vydává seznam zboží s regulovanými cenami.  
 
Při uzavírání smluv postupujeme podle příslušných ustanovení zákona č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v pozdějším 
znění, kdy se nájemné sjednává nejméně ve výši, která je v daném místě a čase 
obvyklá. U složitějších případů je vypracován znalecký posudek. 
 
Předmětná informace je zpracována za organizační složku Ministerstvo vnitra, IČO 
00007064. 
 
Tato odpověď byla zveřejněna na internetových stránkách Ministerstva vnitra 
v záložce „Služby pro veřejnost“. 
 

Ing. Miroslav Konopecký 
 vrchní ministerský rada 
   ředitel odboru správy majetku 

 

 
 

*MVCRX04WF7WR* 
MVCRX04WF7WR 
prvotní identifikátor 

 


